





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ostrava
	Náchod
	Rychnov nad Kněžnou
	Ústí nad Labem
	Chrudim
	Jablonec nad Nisou
	Trutnov
	Praha
	Krnov
	Brno




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Prostějov
	Příbram
	Hradec Králové
	Benešov
	Havířov
	Čestlice
	Ústí nad Labem
	Zlín
	Mošnov




    Top profese

    	Steward / Letuška
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Frézař / Frézařka
	Florista / Floristka
	Vedoucí obchodu
	Account Manager / Key Account Manager
	Inženýr / inženýrka kvality
	Uklízeč / Uklízečka
	Elektromontér / Elektromontérka
	Hospodář / Hospodářka




    Top společnosti

    	Lidl Česká republika s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní smlouva
	Jobsora
	Prácezarohem.cz
	Jobrapido
	kariérní růst
	němčina
	hodnocení
	ošetřovné
	sledování
	trh práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	PORADCE PRO KLIENTSKÝ SERVIS - POBOČKA Pardubice
	Pokojská
	Barista pro kavárnu CrossCafe
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	Operátor/ka výroby - chráněná dílna
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín
	Řidič / Řidička Tramvaje




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Sanitáři
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno
	Asistentka vedení společnosti
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Obchodní zástupce pro firemní zákazníky Vodafone
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ředitel/ka správy soudu
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Hradec Králové (Aupark)
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)
	Operátor výroby
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	Grafik/grafička (externí)
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia
	Obsluha pobočky - WAF-WAF - LIBEREC




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















